防犯部員防犯部員防犯部員防犯部員    町会役員町会役員町会役員町会役員    各位各位各位各位            平成２８年１月５日

青年部青年部青年部青年部員員員員    町会会員町会会員町会会員町会会員    各位各位各位各位

                 本一相生町会本一相生町会本一相生町会本一相生町会

会   長 小平 一位

防犯 部長 大野 俊光

防犯副部長 漆原 義弘

防犯副部長 飛田 典輝

中野区中野区中野区中野区「防犯パトロール実施防犯パトロール実施防犯パトロール実施防犯パトロール実施」参加のお願い参加のお願い参加のお願い参加のお願い

 謹んで新春をお祝い申しあげます。皆様方にもお変わりなくお元気でお過ごし

のことと思います｡いつも当町会行事にご参加ご協力いただき有難う御座います。

今月も下記の通り夜間の防犯パトロールを実施いたします。何かとお忙しいとは

思いますが、町内を犯罪のない明るい町にするために皆様のご協力とご参加をよ

ろしくお願いいたします。

記記記記

日  時  １１１１    月月月月    １１１１００００日（日（日（日（日日日日））））

午午午午    後後後後    ８８８８    時時時時    ００００    ００００    分分分分    ～～～～

毎月第２日曜日は防犯の日  次回は２２２２月１４１４１４１４日です。

集合場所   若の芽若の芽若の芽若の芽公園公園公園公園                    雨天中止

「守ろうよ守ろうよ守ろうよ守ろうよ    私の好きな私の好きな私の好きな私の好きな    街だから街だから街だから街だから」

            お問い合わせは大野まで（３３７３）１３１５